de agosto 9 de 2012, presentó solicitud para la clasificación arancelaria del producto denominado por el solicitante
técnicamente como “papel para impresión inkjet sensibilizado para fotografía” y comercialmente como “Papel inkjet
fotográfico”.

Que el solicitante canceló la suma de doscientos ochenta y tres mil pesos m/cte. ($ 283.000), con el comprobante de
pago de julio 31 de 2012 del Banco de Bogotá.

Que con Oficio 100227342-0768-057390 de septiembre 11 de 2012, se solicitó al interesado complementar la
información suministrada, requerimiento que fue respondido con Radicado 2012ER87171 de noviembre 1º de 2012.